362
3.7
D
at
e
de
 p
ar

vi
er
 2
02
1
Pour les homologations ou certifications spécifiques, merci de vous référer à l'Annexe.
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Haut.
(H)
Larg.
(W2)
Larg.
(W3) Contenu Article
HTWD-PN-25X40 25 40 4 6 72 m 184-10068
HTWD-PN-25X60 25 60 4 6 48 m 184-10138
HTWD-PN-25X80 25 80 4 6 48 m 184-10198
HTWD-PN-40X40 40 40 4 6 40 m 184-10078
HTWD-PN-40X60 40 60 4 6 36 m 184-10148
HTWD-PN-40X80 40 80 4 6 32 m 184-10208
HTWD-PN-40X100 40 100 4 6 16 m 184-10258
HTWD-PN-60X40 60 40 4 6 24 m 184-10088
HTWD-PN-60X60 60 60 4 6 24 m 184-10158
HTWD-PN-60X80 60 80 4 6 24 m 184-10218
HTWD-PN-60X100 60 100 4 6 8 m 184-10268
HTWD-PN-80X40 80 40 4 6 24 m 184-10098
HTWD-PN-80X60 80 60 4 6 24 m 184-10168
HTWD-PN-80X80 80 80 4 6 24 m 184-10228
HTWD-PN-80X100 80 100 4 6 8 m 184-10329
HTWD-PN-100X40 100 40 4 6 16 m 184-10108
HTWD-PN-100X60 100 60 4 6 16 m 184-10178
HTWD-PN-100X80 100 80 4 6 16 m 184-10238
HTWD-PN-100X100 100 100 4 6 8 m 184-10278
HTWD-PN-120X60 120 60 4 6 16 m 184-10188
HTWD-PN-120X80 120 80 4 6 16 m 184-10248
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
W3W2
Heladuct - Goulotte HTWD-PN